
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 45/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 21.1.  2015

Věc :Sbírka na cisternu
 Vážená paní, , vážený pane, vážení spoluobčané 
         
            Městu Miletín se po mnoha pokusech podařilo  na letošní rok získat dotaci od
Generálního ředitelství  Hasičského záchranného sboru ČR na celkovou opravu tzv.  repas
hasičské cisterny CAS 32 Tatra, která po svých 25 letech služby široké veřejnosti pomalu a jistě
začíná trpět seniorskými neduhy. Dotace činí 1.400 000Kč, což je 50% celkových nákladů.
Proto musí Miletín vynaložit dalších 1.400 000Kč, ze svých prostředků, aby tuto dotaci pro
nás všechny opravdu získal. Vzhledem k tomu, že tato vstřícnost města je vzhledem k jeho
rozpočtu nemožná,  hledá se cesta jak o tuto dotaci nepřijít a opravdu prakticky novou, pro
nás všechny potřebnou cisternu  dotlačit.  Pro tuto snahu se 7. ledna 2015 sešla komise ve
složení starosta města Miletín Miroslav Nosek, člen zastupitelstva obce Tetín a zástupce OS
Pivovarská  zahrádka  Martin  Hlavatý,  členové  výjezdové  jednotky  SDH  Miletín  Tomáš
Trnovský a Tomáš Hlavatý a člen městského zastupitelstva a člen výjezdní jednotky SDH

Miletín  Bedřich  Hak  a  vyhlásila  na  letošní
rok ,,ROK CISTERNY“, který zahrnuje různé
aktivity za účelem získání těchto financí.
Pevně  věříme,  že  i  vy  najde  cestu  jak  náš
společný cíl  podpořit.  Pokud se rozhodnete
na tuto pro nás všechny dobrou věc přispět,
můžete  Váš  příspěvek  jakékoliv  hodnoty
vhodit do kasičky v Infocentru Mateřídouška
nebo zaslat na účet číslo  1162538369/0800,

v.s.  333  . Město  Miletín   Vám  za  nás  za
všechny děkuje za jakýkoliv příspěvek.
Uvědomme  si,  že  naše  ochrana  a  ochrana
našich majetků závisí na tom, zda cisterna v

Miletíně bude nebo ne. V případě, že se nepodaří sehnat dostatek financí, nebude možné již
potřebným pomoci. Nikdy nevíme, kdy budeme potřebovat pomoc.

                                           Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín        


